
 

 
Progetto di Sviluppo Territoriale (PST) PT-CRP 17/INT  

Monte Acuto-Riviera di Gallura, Territori di eccellenza della Sardegna 

  

COMUNITA’ MONTANA DEL MONTE ACUTO 

 

 

OGGETTO:  Procedura negoziata, senza bando, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, ai sensi dell'art. 1, 

comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 120/2020 

e modificato dal D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla Legge 108/2021 per 

l'appalto di esecuzione dell’intervento denominato CRP-PT17/INT-13 "Salvaguardia e 

valorizzazione della zona umida in loc. Vª Spiaggia - Comune di Golfo Aranci". - C.I.G. 

917881883A -  CUP I12H18000190002. 

 

 

 

 
AVVISO SEDUTA DI GARA DEL 10.05.2022 

 

APERTURA OFFERTA ECONOMICA 

 

SI RENDE NOTO 

 

che il giorno 09.05.2022 alle ore 10:00 presso il Comune di Golfo Aranci, Via Libertà n. 74, 07020 Golfo 

Aranci (Ufficio Lavori Pubblici), avrà luogo la seduta pubblica della gara per l’affidamento dell’appalto 

dell’intervento denominato “CRP-PT17/INT-13 "Salvaguardia e valorizzazione della zona umida in loc. 

Vª Spiaggia - Comune di Golfo Aranci" relativa alle operazioni di apertura della busta economica tramite 

la piattaforma di SardegnaCAT. 

 
 
Golfo Aranci, lì 04.05.2022 

 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 F.to (Geom. Francesco Chighini)  

 

 

 

 


		2022-05-04T10:19:02+0200
	CHIGHINI FRANCESCO




